ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:       /UBND- ĐC
Về kết quả tổng hợp các công trình dự

án có sử dụng quỹ đất do nhân dân

hiến đất đề xây dựng công trình.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày  17  tháng 04  năm 2024

Kính gửi : Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Định Hóa;

 Thực hiện Công văn số 2131/UBND-TNMT, ngày 12/4/2024, về việc

thực hiện kết luận của Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Minh Tú tại phiên họp

thứ 40 –UBND huyện khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026;

UBND xã đã rà soát, tổng hợp kết quả các công trình án có sử dụng quỹ

đất do nhân dân hiến đất đề xây dựng công trình cụ thể như sau:

Tổng số công trình tính đến thời điểm rà soát (hết năm 2023) là 45 công

trình, trong đó đã tổ chức đo đạc 03/45 công trình, số công trình còn lại chưa

được tổ chức đo đạc thu hồi đất, chỉnh lý GCNQSD đất cho hộ dân hiến trả đất

là 42 công trình.

(có biểu tổng hợp chi tiết các công trình kèm theo)

Vậy UBND xã  tổng  hợp  kết quả sau khi rà soát để Phòng Tài nguyên và

Môi trường huyện Định Hóa làm cơ sở cáo lãnh đạo UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VP, ĐC.

TM .ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T09:17:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:08:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:08:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!